
UCHWAŁA NR IX/110/24
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/688/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia statutu Żłobka Miejskiego nr 2 w Nysie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Żłobka Miejskiego nr 2 w Nysie, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVI/688/17 
Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia statutu Żłobka Miejskiego nr 2 w Nysie 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 3360) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 10 ust. 1 uchyla się pkt g.

2) w § 10 ust. 5 pkt a otrzymuje brzmienie:

„a) oświadczenie o stanie zdrowia dziecka i możliwości uczęszczania do żłobka”.;

3) w § 10 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. W przypadku złożenia przez rodziców dziecka uczęszczającego do Żłobka Miejskiego nr 2 w Nysie 
pisemnego oświadczenia o nieobecności dziecka w żłobku trwającej co najmniej miesiąc, dyrektor 
żłobka może przyjąć na miejsce tego dziecka na czas jego nieobecności pierwsze lub kolejne dziecko 
z listy oczekujących na miejsce w żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy na okresowe 
korzystanie ze żłobka.”;

4) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Opłaty za wyżywienie pobierane są za dni, w których dziecko było obecne w żłobku w danym 
miesiącu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 
Przewodnicząca Rady

Jolanta Trytko-Warczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 2946


		2024-11-07T13:09:17+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




